



Cons	Producto	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo Total	Unidad Requiriente	T1	T2	T3	T4
1	ABRAZADERA DE 3/4 MARCA ANCLO	150	\$6.40	PZA	\$960.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	75	0	0	75
2	ABRAZADERAS OMEGA DE 3/4 MARCA ANCLO	100	\$3.20	PZA	\$320.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	50	0	0	50
3	ADHESIVO EN LATA SUPER 77 305 GRS 3M	10	\$179.00	LTA	\$1,790.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	0	5	0	5
4	ANGULO DE ALUMINIO DE 1/6" X 1/2" X 3.66 MTS. 24701	5	\$43.00	PZA	\$215.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	5	0	0	0
5	APAGADOR SENCILLO DE QUINSIÑO	150	\$29.00	PZA	\$4,350.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	50	0	0	100
6	ARCHIVERO DE CARTON DESLIZABLE COLOR BLANCO DE 65X43X29 CMS	400	\$204.00	PZA	\$81,600.00	Coordinaciones de zona y área central	100	100	100	100
7	ARILLO DE PLASTICO NEGRO 3/8 MCA PERFEX	200	\$4.00	PZA	\$800.00	Coordinaciones de zona y área central	100	50	50	100
8	BALASTRA DE 2 X 75 WATTS MARCA SOLA BASIC	95	\$165.00	PZA	\$15,675.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	20	25	25	25
9	BALASTRO DE 2X32 ELECTRONICO T8 MARCA MAGGIBALASTRE	80	\$102.00	PZA	\$8,160.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	20	20	20	20
10	BALASTRO DE 2X34 FLOURECENTE T12 MARCA LIMICON	25	\$165.00	PZA	\$4,125.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	15	0	0	10
11	BALASTRO DE 3X20 ELECTRONICO T8 MARCA QUICK TRONIC	20	\$193.00	PZA	\$3,860.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	10	0	0	10
12	BISAGRA RECTANGULAR DE 3" ACERO LATONADO 29201	50	\$7.00	PZA	\$350.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	15	10	10	15
13	BLOCK AUXILIAR TAMAÑO CARTA 80 HOJAS	100	\$25.00	PZA	\$2,500.00	Coordinaciones de zona y área central	30	20	20	30
14	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 3X3 JANEL	1,200	\$6.00	PZA	\$7,200.00	Coordinaciones de zona y área central	350	250	250	350
15	BOBINA DE CABLE UTP CATEGORIA SE DON 305 MTS. PREMIUM	2	\$1,868.00	PZA	\$3,736.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	2	0	0	0
16	BOLAS DE RAFIA COLOR BLANCO	10	\$58.00	PZA	\$580.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	5	0	0	5
17	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO AZUL	3,500	\$3.28	PZA	\$11,480.00	Coordinaciones de zona y área central	1250	500	500	1250
18	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	4,500	\$3.28	PZA	\$14,760.00	Coordinaciones de zona y área central	2000	500	1000	1000
19	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO COLOR ROJO	3,500	\$3.28	PZA	\$11,480.00	Coordinaciones de zona y área central	1500	500	500	1000
20	BOLSAS DE POLIETILENO COLOR NEGRO 50X70 (400 PIEZAS)	4	\$380.00	KG	\$1,520.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	2	0	0	2
21	BOQUILLA P/GAS BUTANO	4	\$219.00	PZA	\$876.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	4	0	0	0
22	BOTAS DE SEGURIDAD SIN CASQUILLO TIPO VAN VIEN EN COLOR NEGRO	86	\$385.00	PAR	\$33,110.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	43	0	0	43
23	BOTE DE GAS BUTANO	10	\$34.00	PZA	\$340.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	3	2	2	3
24	BROCHE ARCHIVAR No 8 C/50 PIEZAS ACCO	1000	\$23.00	CJA	\$23,000.00	Coordinaciones de zona y área central	500	100	100	300
25	BULTO CEMENTO GRIS	2	\$135.00	PZA	\$270.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	0	2	0	0
26	BULTO DE ARENA	2	\$29.00	PZA	\$58.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	2	0	0	0
27	BULTO DE YESO	2	\$69.00	PZA	\$138.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	0	0	2	0
28	CABLE CALIBRE 10 MARCA CONDULAC	4	\$600.00	ROLLO	\$2,400.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	2	0	0	2
29	CABLE CALIBRE 12 MARCA CONDULAC	4	\$670.00	ROLLO	\$2,680.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	2	0	0	2
30	CABLE THW No.14	4	\$700.00	ROLLO	\$2,800.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	2	0	0	2
31	CABLE USB ALTA VELOCIDAD 2.0 A/B DE 3 MTS.	1	\$441.00	ROLLO	\$441.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	1	0	0	0
32	CABLES USB DE 3 MTS. MARCA XCASE	1	\$200.00	ROLLO	\$200.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	1	0	0	0
33	CAJA DE CARTON RM 37	800	\$16.00	PZA	\$12,800.00	Coordinaciones de zona y área central	200	200	200	200

34	CAJA DE SWITCH DE 2X60 A 240 V	30	\$570.00	PZA	\$17,100.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	15	0	0	0
35	CAJAS DE GISES C/12 MARCA VINCIN 8 CAJAS BLANCAS Y 2 DE COLOR	20	\$8.00	CJA	\$160.00	Coordinaciones de zona y área central	5	5	5	5
36	CANALETA DE 10X20 MARCA THOTMAN	10	\$55.00	PZA	\$550.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	10	0	0	0
37	CARPETA PRSSBOARD T/CARTA C/ BORCHE COLOR AZUL	5000	\$9.52	PZA	\$47,600.00	Coordinaciones de zona y área central	1500	1000	1000	1500
38	CARPETA PRSSBOARD T/OFICIO C/ BORCHE COLOR AZUL	3000	\$9.90	PZA	\$29,700.00	Coordinaciones de zona y área central	1000	500	500	1000
39	CARPETAS DE ACUERDOS TAMAÑO CARTA ELABORADAS EN CURPIEL E IMPRESAS A UNA TINTA EN SERIGRAFIA	36	\$153.00	PZA	\$5,508.00	Coordinaciones de zona y área central	36	0	0	0
40	CARTUCHO DE TINTA AMARILLA EPSON T073420	6	\$145.00	PZA	\$870.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	0	2
41	CARTUCHO DE TINTA CYAN EPSON T073220	6	\$145.00	PZA	\$870.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	0	2
42	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA EPSON T073320	6	\$145.00	PZA	\$870.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	0	2
43	CARTUCHO DE TINTA NEGRA EPSON T090120	6	\$145.00	PZA	\$870.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	0	2
44	CARTUCHO DE TONER NEGRO PARA IMPRESORA E260 No. PARTE E260A111	140	\$1,580.00	PZA	\$221,200.00	Coordinaciones de zona y área central	35	35	35	35
46	CARTUCHO EPSON 73N AMARILLO TX110	6	\$153.00	PZA	\$918.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	0	2
47	CARTUCHO EPSON 73N CYAN TX110	6	\$153.00	PZA	\$918.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	0	2
48	CARTUCHO EPSON 73N CYAN TX110	6	\$153.00	PZA	\$918.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	0	2
49	CARTUCHO EPSON 73N MAGENTA TX110	6	\$153.00	PZA	\$918.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	0	2
50	CARTUCHO EPSON 73N MAGENTA TX110	6	\$153.00	PZA	\$918.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	0	2
51	CARTUCHO EPSON 73N T073120 (TINTA NEGRA)	6	\$160.00	PZA	\$960.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	0	2
52	CARTUCHO EPSON 90N NEGRO TX110 T090120	6	\$160.00	PZA	\$960.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	0	2
54	CARTUCHO EPSON CYAN T0732220	6	\$165.00	PZA	\$990.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	0	2
55	CARTUCHO EPSON MAGENTA T073220	6	\$165.00	PZA	\$990.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	0	2
56	CARTUCHO HP 74XL NEGRO HEW-CB336WI	6	\$500.00	PZA	\$3,000.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	0	2
57	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUS C40UX T013BB NEGRO	4	\$208.00	PZA	\$832.00	Coordinaciones de zona y área central	2	0	0	2
58	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUS COLOR 440 SO20187	4	\$208.00	PZA	\$832.00	Coordinaciones de zona y área central	2	0	0	2
59	CARTUCHO PARA MULTIFUNCIONAL CANNON MOD. F156600	2	\$1,200.00	PZA	\$2,400.00	Coordinaciones de zona y área central	1	0	0	1
60	Cartucho toner Brother Mod. HL-5350 DN No. de parte TN620	210	\$1,500.00	PZA	\$315,000.00	Coordinaciones de zona y área central	55	50	50	55
61	Cartucho toner HP Q1338A (4200)	2	\$2,900.00	PZA	\$5,800.00	Coordinaciones de zona y área central	1	0	0	1
62	CARTULINA DE COLORES DIFERENTES	150	\$5.00	PZA	\$750.00	Coordinaciones de zona y área central	50	0	50	50
63	CARTULINA OPALINA BLANCA TAMAÑO CARTA CON 100 PZAS.	600	\$75.76	PZA	\$45,456.00	Coordinaciones de zona y área central	200	100	100	200
64	CD RW VER-C 95159	700	\$11.00	PZA	\$7,700.00	Coordinaciones de zona y área central	250	100	150	200
65	CD-R 52X-C 94691	700	\$13.00	PZA	\$9,100.00	Coordinaciones de zona y área central	250	100	150	200
66	CERRADURA DE POMO TIPO ESFERA MECANISMO CILINDRICO LATON BRILLANTE INCLUYE 2 LLAVES	80	\$220.00	PZA	\$17,600.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	20	20	20	20
67	CESPOL PARA MIGITORIO MARCA DICA	50	\$280.00	PZA	\$14,000.00	Coordinaciones de zona y área central	25	0	10	15
68	CHAROLA DE 3 NIVELES PETIGON COLO HUMO	100	\$195.00	PZA	\$19,500.00	Coordinaciones de zona y área central	25	25	25	25
69	CHINCHETAS DE COLOR CON 100 VARIOS COLORES	500	\$20.00	PZA	\$10,000.00	Coordinaciones de zona y área central	150	100	100	150
70	CINCHOS DE PLASTICO COLOR BLANCO DE 25 CMS. DE LARGO	100	\$7.00	PZA	\$700.00	Coordinaciones de zona y área central	100	0	0	0
71	CINTA ADHESIVA PAPEL MEMO TIP C/2 PIEZAS	60	\$23.00	PZA	\$1,380.00	Coordinaciones de zona y área central	15	15	15	15
72	CINTA ADHESIVA TRASPARENTE 48X50 MTS	1200	\$16.00	PZA	\$19,200.00	Coordinaciones de zona y área central	500	200	200	300
73	CINTA CANELA DE 48X50 JANEL	2500	\$18.00	PZA	\$45,000.00	Coordinaciones de zona y área central	1000	500	500	500
74	CINTA CORRECTORA OLYMPIA ES70	50	\$9.00	PZA	\$450.00	Coordinaciones de zona y área central	25	0	0	25

75	CINTA DE AISLAR	60	\$6.00	PZA	\$360.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	15	15	15	15
76	CINTA DIUREX 18X33 MTS	1500	\$9.00	PZA	\$13,500.00	Coordinaciones de zona y área central	400	400	350	350
77	CINTA IMPRESORA DTAPAC DP-070	25	\$126.00	PZA	\$3,150.00	Coordinaciones de zona y área central	10	0	0	15
78	CINTA IMPRESORA EPSON F-2190 No. PARTE S015335	25	\$322.00	PZA	\$8,050.00	Coordinaciones de zona y área central	0	10	15	0
79	CINTA IMPRESORA EPSON FX-2170/2180	25	\$336.00	PZA	\$8,400.00	Coordinaciones de zona y área central	25	0	0	0
80	CINTA IMPRESORA EPSON LQ-590	250	\$149.00	PZA	\$37,250.00	Coordinaciones de zona y área central	50	50	50	100
81	CINTA IMPRESORA OKI MICRILNE 391 TURBO	50	\$95.00	PZA	\$4,750.00	Coordinaciones de zona y área central	20	10	10	10
82	CLIPS DEL No. 1 ACCO	800	\$10.00	PZA	\$8,000.00	Coordinaciones de zona y área central	200	200	200	200
83	CLIPS ESTANDAR No 2 ACCO	800	\$19.00	PZA	\$15,200.00	Coordinaciones de zona y área central	200	200	200	200
84	CLIPS MARIPOSA DE EL No. 1 BACO	1000	\$19.00	PZA	\$19,000.00	Coordinaciones de zona y área central	250	250	250	250
85	CLIPS MARIPOSA DE EL No. 2 BACO	1000	\$12.00	PZA	\$12,000.00	Coordinaciones de zona y área central	250	250	250	250
86	CODO DE COBRE DE 1/2" X 90°	60	\$17.00	PZA	\$1,020.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	20	10	10	20
87	CODO DE PVC DE 3/4" X 90°	20	\$13.00	PZA	\$260.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	5	5	5	5
88	COJIN PARA SELLO STANFORD DE PLASTICO	100	\$25.00	PZA	\$2,500.00	Coordinaciones de zona y área central	25	25	25	25
89	COLADERA DE PVC DE INSERCIÓN CON TRAMPA MARCA DURALON	25	\$88.00	PZA	\$2,200.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	10	0	0	15
90	CONDULET T3/4" OVAL T19MM C/TAPA MARCA COMERCIAL PRODUCTS	15	\$40.00	PZA	\$600.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	10	0	0	5
91	CONECTORES RJ-45 CAT. 5 BOLSAS CON 100 PZAS.	2	\$500.00	PZA	\$1,000.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	1	0	0	1
92	CONTACTO DUPLEX CON TAPA MARCA VOLTECH	50	\$28.00	PZA	\$1,400.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	10	20	10	10
93	CONTACTO DUPLEX NARANJA CON TAPA MARCA VOLTECH	50	\$84.00	PZA	\$4,200.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	10	20	10	10
94	CONTACTO DUPLEX TIERRA AISLADA CON TAPA MARCA VOLTECH	25	\$79.00	PZA	\$1,975.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	15	0	0	10
95	CONTACTO TRANSPARENTE AUTOADHERIBLE EN ROLLO DE 45CMS DE ANCHO X 5MTS DE LARGO MARCA JANEL	25	\$100.00	PZA	\$2,500.00	Difusión y Programas Estratégicos	15	0	0	10
96	CORRECTOR BIC CINTA 4.2MM MINTAP	1000	\$16.00		\$16,000.00	Coordinaciones de zona y área central	300	200	200	300
97	CORRECTOR LIQUIDO KORES 20ML	500	\$9.00	PZA	\$4,500.00	Coordinaciones de zona y área central	150	100	100	150
98	CUADERNO PROFESIONAL SCRIBE CUADRO GRANDE	100	\$11.00	PZA	\$1,100.00	Coordinaciones de zona y área central	25	25	25	25
99	CUADERNO PROFESIONAL SCRIBE RAYADO	100	\$11.00	PZA	\$1,100.00	Coordinaciones de zona y área central	50	10	10	30
100	CUTTER BACO GRANDE No. 203	500	\$9.50	PZA	\$4,750.00	Coordinaciones de zona y área central	370	10	0	120
101	DEDAL DE HULE No. 11,12 Y 13	2000	\$3.00	PZA	\$6,000.00	Coordinaciones de zona y área central	500	500	500	500
102	DESENGRAPADORA	800	\$8.00	PZA	\$6,400.00	Coordinaciones de zona y área central	300	0	0	500
103	CD REGRABABLE	500	\$10.00	PZA	\$5,000.00	Coordinaciones de zona y área central	200	50	50	200
104	DVD-RW 94B36	300	\$35.00	PZA	\$10,500.00	Coordinaciones de zona y área central	75	75	50	100
105	ENGRAPADORA MEDIA TIRA MARCA DELTA	500	\$63.00	PZA	\$31,500.00	Coordinaciones de zona y área central	100	100	150	150
106	CD GRABABLE	500	\$3.00	PZA	\$1,500.00	Coordinaciones de zona y área central	200	50	50	200
107	ETIQUETAS ADHESIVAS ETICOLOR VAIAS BLANCAS	300	\$15.00	PZA	\$4,500.00	Coordinaciones de zona y área central	150	0	0	150
108	ETIQUETAS ADHESIVAS No. 20 JANEL	20	\$13.00	PZA	\$260.00	Coordinaciones de zona y área central	10	0	0	10
109	ETIQUETAS ADHESIVAS No. 25 JANEL	20	\$13.00	PZA	\$260.00	Coordinaciones de zona y área central	10	0	0	10
110	FAJAS CON TIRANTES TALLAS	43	\$150.00	PZA	\$6,450.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	21	0	22	0
111	FAJAS SIN TIRANTES	43	\$120.00	PZA	\$5,160.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	21	0	22	0
112	FICHAS BIBLIOGRAFICAS C/100 BLANCAS	20	\$65.00	PZA	\$1,300.00	Coordinaciones de zona y área central	10	0	0	10

113	FICHAS DE TRABAJO DE 5"X8" BLANCAS	20	\$23.00	PZA	\$460.00	Coordinaciones de zona y área central	10	0	0	10
114	FOCO AHORRADOR DE 23 WATTS LUZ DIA PHILIPS	100	\$66.00	PZA	\$6,600.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	25	25	25	25
115	FOCO DE 60 WATTS MARCA PHILIPS	25	\$7.00	PZA	\$175.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	10	0	0	15
116	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA ESSELTE	16000	\$1.20	PZA	\$19,200.00	Coordinaciones de zona y área central	4000	4000	4000	4000
117	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR CREMA ESSELTE	16000	\$1.45	PZA	\$23,200.00	Coordinaciones de zona y área central	4000	4000	4000	4000
118	FORMATO COMPROBACIONES FA001 IMPRESOS EN OFFSET A UNA TINTA EN PAPEL BOND DE 75 GRMS. TAMAÑO OFICIO EN ORIGINAL Y TRES COPIAS CON 25 JUEGOS CADA BLOCK	75	\$47.00	PZA	\$3,525.00	Oficina de Recursos Financieros	25	20	0	30
119	FORMATOS COMPROBACION DE GASTOS FA005 IMPRESOS A UNA TINTA EN PAPEL BOND DE 75 GRMS. COLOR AZUL TAMAÑO MEDIA CARTA	75	\$40.00	PZA	\$3,000.00	Oficina de Recursos Financieros	25	20	0	30
120	FUSIBLES DE 60 AMPS.	40	\$42.00	PZA	\$1,680.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	10	10	10	10
121	GOMA BICOLOR BR-80 PELICAN	500	\$3.00	PZA	\$1,500.00	Coordinaciones de zona y área central	0	0	0	500
122	GOMA BLANCA PELIKAN MOS WS-60	300	\$25.70	PZA	\$7,710.00	Coordinaciones de zona y área central	0	100	100	100
123	GRAPAS ESTANDAR PILOT C/5000	600	\$26.00	PZA	\$15,600.00	Coordinaciones de zona y área central	150	150	150	150
124	GUIAS DE MENSAJERIA EXPRESS (DOCUMENTOS)	500	\$130.00	PZA	\$65,000.00	Coordinaciones de zona y área central	500	0	0	0
125	HERRAJES PARA CAJA DE WC MARCA FOSET DE PVC	80	\$74.00	PZA	\$5,920.00	Coordinaciones de zona y área central	20	20	20	20
126	HOJA DE ROTAFOLIO	1000	\$5.00	PZA	\$5,000.00	Coordinaciones de zona y área central	250	250	250	250
127	HOJAS DE COLORES PASTEL C/100	50	\$38.00	PZA	\$1,900.00	Coordinaciones de zona y área central	0	0	0	50
128	HOJAS DE FOAMBOARD COLOR NEGRO DE .80X1.02 MTS DE 5MM DE ESPESOR	21	\$132.00	PZA	\$2,772.00	Coordinaciones de zona y área central	21	0	0	0
129	HOJAS DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA PAQUETE CON 500 SCRIBE	2870	\$55.00	PZA	\$157,850.00	Coordinaciones de zona y área central	400	300	300	1870
130	IMPERMEABILIZANTE COMEX 3 AÑOS COLOR TERRACOTA	16	\$969.00	PZA	\$15,504.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	4	4	4	4
131	IMPERMEABILIZANTE VAPORTITE 550 19 LITROS	8	\$1,600.00	PZA	\$12,800.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	2	2	2	2
132	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 2X40	10	\$323.00	PZA	\$3,230.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	5	0	0	5
133	JUEGO DE TAZA Y TANQUE COLOR BLANCO ECONOMICO	4	\$800.00	PZA	\$3,200.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	1	1	1	1
134	JUEGO DE UNIFORME EN COLOR AZUL MARINO 80/20 PANTALON TALLA 36 CAMISA 42	2	\$318.00	PZA	\$636.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	1	0	1	0
135	JUNTA PROHEL MARCA PULKES	50	\$19.00	PZA	\$950.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	15	15	10	10
136	JUNTAS PARA EMBOLO DE PALANCA MARCA HELVEX	25	\$288.00	PZA	\$7,200.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	10	0	0	15
137	KIT FLUXOMETRO DE MANIJA 3 LTS. MOD SF201 MARCA HELVEX	10	\$1,515.00	PZA	\$15,150.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	5	5	0	0
138	KIT FOTOCONDUCTOR LEXMARK PE-260/E-360/E-460	6	\$409.00	PZA	\$2,454.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	2	2	0	2
139	KIT PARA SALIDA ECONOMIZADORA MOD SV/064 HELVEX	4	\$151.00	PZA	\$604.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	1	1	1	1
140	LAMPARA DE 30W FLOURECENTE T8 DE 32WATTS MARCA OSRAM	60	\$33.00	PZA	\$1,980.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	15	15	15	15
141	LAMPARA DE 32 WATTS (39 WATTS) MARCA SLIMLINE MARCA PHILIPS	75	\$62.00	PZA	\$4,650.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	15	15	15	30
142	LAMPARA DE 34W	25	\$61.00	PZA	\$1,525.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	10	0	0	15
143	LAMPARA DE 60 WATTS (75 WATTS) MARCA SLIMLINE MARCA PHILIPS	90	\$90.00	PZA	\$8,100.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	25	25	20	20
144	LAMPARA FLOURECENTE DE 32W T8	40	\$35.00	PZA	\$1,400.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	10	10	10	10
145	LAMPARA FLOURECENTES DE 20W EN ESPIRAL MARCA TECNOLITE	20	\$70.00	PZA	\$1,400.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	20	0	0	0
146	LAMPARA FLOURECENTES DE 40W	50	\$70.00	PZA	\$3,500.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	15	10	10	15
147	LAMPARA FLUORECENTE DE 2X39 LUZ DIA PHILIPS	50	\$80.00	PZA	\$4,000.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	15	10	10	15
148	LAPIZ ADHESIVO PRITT DE 10GRS.	1500	\$11.00	PZA	\$16,500.00	Coordinaciones de zona y área central	500	300	200	500
149	LAPIZ DEL No. 2 METRICO MIRADO	5000	\$3.00	PZA	\$15,000.00	Coordinaciones de zona y área central	1500	1000	1000	1500

150	LAVABO SIN PEDESTAL MARCA CATO	4	\$385.00	PZA	\$1,540.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	1	1	1	1
151	LIBRETA DE REGISTRO DE VISITANTES	300	\$60.00	PZA	\$18,000.00	Coordinaciones de zona y área central	50	50	50	150
152	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA LARGA 80 HOJAS DE RAYA SCRIBE	200	\$7.00	PZA	\$1,400.00	Coordinaciones de zona y área central	100	0	0	100
153	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA 96 HOJAS ESTRELLA	150	\$22.00	PZA	\$3,300.00	Coordinaciones de zona y área central	50	0	0	100
154	LIBRETA PASTA DURA FORMA ITALIANA 96 HOJAS ESTRELLA	500	\$22.00	PZA	\$11,000.00	Coordinaciones de zona y área central	100	100	100	200
155	LIGAS No.18 BOLSA DE 100 GRs. MARCA HERCULES	100	\$15.00	PZA	\$1,500.00	Coordinaciones de zona y área central	50	0	0	50
156	LIMPIA TIPOS PELIKAN C/4 RAJAS	50	\$30.00	PZA	\$1,500.00	Coordinaciones de zona y área central	50	0	0	0
157	LLAVE ANGULAR DE 1/4"	15	\$40.00	PZA	\$600.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	15	0	0	0
158	LUMINARIO COMPLETO DE 2X39	1	\$157.00	PZA	\$157.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	1	0	0	0
159	MARBETE PARA INVENTARIO CON 500 PZAS. FOLEADAS	2000	\$200.00	PZA	\$400,000.00	Coordinaciones de zona y área central	1000	0	1000	0
160	MARCADOR DE AGUA COLOR AZUL BACCO	1600	\$8.00	PZA	\$12,800.00	Coordinaciones de zona y área central	400	400	400	400
161	MARCADOR DE AGUA COLOR NEGRO AQUARELO	2000	\$8.00	PZA	\$16,000.00	Coordinaciones de zona y área central	500	500	500	500
162	MARCADOR DE AGUA COLOR ROJO BACCO	2000	\$8.00	PZA	\$16,000.00	Coordinaciones de zona y área central	500	500	500	500
163	MARCADOR PARA PIZARRON ESTUCHE C/4	1600	\$8.00	PZA	\$12,800.00	Coordinaciones de zona y área central	400	400	400	400
164	MARCADOR PERMANENTE AZUL MARCA PELIKAN	1600	\$15.00	PZA	\$24,000.00	Coordinaciones de zona y área central	400	400	400	400
165	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO ESTERBROOK	2000	\$15.00	PZA	\$30,000.00	Coordinaciones de zona y área central	500	500	500	500
166	MARCADOR PUNTO FINO PARA ROTULAR SHARPIE	100	\$12.00	PZA	\$1,200.00	Coordinaciones de zona y área central	50	0	0	50
167	MARCATEXTOS AMARILLO PELIKAN	800	\$8.00	PZA	\$6,400.00	Coordinaciones de zona y área central	200	200	200	200
168	MASKIN TAPE 18X50 CONVIL DEVEK MODELO 18T	500	\$15.00	PZA	\$7,500.00	Coordinaciones de zona y área central	200	100	0	200
169	MASKIN TAPE 48X50 MTS	1000	\$40.00	PZA	\$40,000.00	Coordinaciones de zona y área central	500	100	100	300
170	MASKIN TAPE DE 24X50	500	\$30.00	PZA	\$15,000.00	Coordinaciones de zona y área central	250	0	0	250
171	MEMORIA USB 8GB AZUL	120	\$80.00	PZA	\$9,600.00	Coordinaciones de zona y área central	40	0	40	40
172	MEMORIA USB 16GB	80	\$98.00	PZA	\$7,840.00	Coordinaciones de zona y área central	20	20	20	20
173	MEZCLADORA PARA LAVABO 4" CUELLO TIPO BAR	30	\$450.00	PZA	\$13,500.00	Coordinaciones de zona y área central	15	0	0	15
174	MICA AUTOADHERIBLE 50X66 CMS.	150	\$8.00	PZA	\$1,200.00	Coordinaciones de zona y área central	50	50	25	25
175	MICA DE PLASTICO TRANSPARENTE T/CARTA C/50	5	\$385.00	PZA	\$1,925.00	Coordinaciones de zona y área central	5	0	0	0
176	MIGITORIO ECONOMICO	2	\$54.00	PZA	\$108.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	0	0	0	2
177	NAVAJAS FEF P/CUTTER GRANDE C/10 PZAS.	25	\$18.00	PZA	\$450.00	Coordinaciones de zona y área central	5	5	10	5
178	PANTALON DE MEZCLILLA USO RUDO COLOR AZUL P/DAMA Y CABALLERO DE 14 ONZAS	86	\$300.00	PZA	\$25,800.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	43	0	43	0
179	PAPEL COUCHE AUTOADHERIBLE MATE TAMAÑO OFICIO	1000	\$4.00	PZA	\$4,000.00	Coordinaciones de zona y área central	500	0	500	0
180	PAPEL STOCK 9 1/2 X 11 DE 1 TANTO	200	\$302.00	PZA	\$60,400.00	Coordinaciones de zona y área central	50	50	50	50
181	PAPEL STOCK 9 1/2 X 11 DE 2 TANTOS	200	\$383.00	PZA	\$76,600.00	Coordinaciones de zona y área central	50	50	50	50
182	PAPEL STOCK 9 1/2 X 11 DE 3 TANTOS	350	\$429.00	PZA	\$150,150.00	Coordinaciones de zona y área central	100	50	100	100
183	PAR DE GUANTES TIPO ELECTRICISTA DE CARNAZA (PIEL)	86	\$48.00	PZA	\$4,128.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	43	0	43	0
184	PASTA PARA SOLDAR 50/50 CHICA	3	\$45.00	PZA	\$135.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	3	0	0	0
185	PEGAMENTO PARA PVC HIDR. DE 1/2 LITRO	2	\$138.00	LT	\$276.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	2	0	0	0
186	PELICULA FOTOGRAFICA FP 100-C FUJIFILM	80	\$179.00	PZA	\$14,320.00	Coordinaciones de zona y área central	0	40	40	0
187	PIJA CUERDA COMPLETA DE 1" ABIERTAS 29201 CAAJA CON 100	10	\$28.00	PZA	\$280.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	3	2	2	3
188	PIJA PARA TABLAROCA CAJA CON 100	10	\$18.00	PZA	\$180.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	3	2	2	3

189	PIJAS 3/16X1 S/M CAJA CON 100	10	\$18.00	PZA	\$180.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	3	2	2	3
190	PILA DURACELL TIPO "C"	50	\$60.00	PZA	\$3,000.00	Coordinaciones de zona y área central	15	15	20	0
191	PILAS "AAA" MARCA DURACELL C/5 PZAS.	20	\$54.00	PZA	\$1,080.00	Coordinaciones de zona y área central	10	10	0	0
192	PLACA PARA APAGADOR DE 1 SALIDA	25	\$29.00	PZA	\$725.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	10	10	5	0
193	PLACA PARA APAGADOR DE 2 SALIDAS	25	\$29.00	PZA	\$725.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	10	10	5	0
194	PLACA PARA APAGADOR DE 3 SALIDAS	25	\$29.00	PZA	\$725.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	10	10	5	0
195	PLAYERA TIPO POLO 100% ALGODÓN EN COLOR GRIS VARIAS TALLAS	86	\$120.00	PZA	\$10,320.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	43	0	43	0
196	PLIEGO CARTULINA DE COLORES DIFERENTES	100	\$7.00	PZA	\$700.00	Coordinaciones de zona y área central	25	25	25	25
197	PLIEGO DE CORCHO DE 91X61 MM	20	\$75.00	PZA	\$1,500.00	Coordinaciones de zona y área central	10	0	0	10
198	PLUMA ROLLER GRIP BIC FINO NEGRO	1500	\$8.00	PZA	\$12,000.00	Coordinaciones de zona y área central	500	500	0	500
	PLUMA ROLLER GRIP BIC FINO AZUL	1000	\$8.00	PZA	\$8,000.00	Coordinaciones de zona y área central	250	250	250	250
199	PLUMIN PUNTO MEDIANO	200	\$7.00	PZA	\$1,400.00	Coordinaciones de zona y área central	50	50	50	50
200	PORTAGAFETE CON CORDON DE 9.5X14 CMS	500	\$15.00	PZA	\$7,500.00	Coordinaciones de zona y área central	0	500	0	0
201	PORTAMINAS .5 MM BIC	500	\$10.00	PZA	\$5,000.00	Coordinaciones de zona y área central	150	100	150	100
202	POST-IT ADHERIBLES 3M No. 654 DOS COLORES DIFERENTES	1200	\$12.00	PZA	\$14,400.00	Coordinaciones de zona y área central	400	400	400	400
203	QUITAGRAPAS	700	\$10.00	PZA	\$7,000.00	Coordinaciones de zona y área central	200	200	200	100
204	RECIBOS DE NOMINA IMPRESOS EN FORMA CONTINUA A UNA TINTA (SEPIA) EN PAPEL BOND DE 75 GMS. TAMAÑO 28 X 30 CMS. CON PLECA INTERMEDIA, DOS JUEGOS POR HOJA	12000	\$0.80	PZA	\$9,600.00	Oficina de Recursos Humanos	6000	0	0	6000
205	RECOPIADOR TAMAÑO OFICIO	200	\$24.00	PZA	\$4,800.00	Coordinaciones de zona y área central	100	0	0	100
206	RECOPIADOR TAMAÑO CARTA JORSA	200	\$18.00	PZA	\$3,600.00	Coordinaciones de zona y área central	100	0	0	100
207	RED CAMPANA DE COBRE DE 1 A 3/4	20	\$31.00	PZA	\$620.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	10	0	0	10
208	REGLA DE PLASTICO 30 CM	500	\$5.00	PZA	\$2,500.00	Coordinaciones de zona y área central	100	100	150	150
209	RESISTOL 5000 LATA CON 19 LTS	2	\$2,000.00	GALON	\$4,000.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	2	0	0	0
210	RODILLO DE 9" C/MANGO MARCA PACHON	50	\$60.00	PZA	\$3,000.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	15	15	15	5
211	SACAPUNTAS SIN MARCA	800	\$5.00	PZA	\$4,000.00	Coordinaciones de zona y área central	200	200	200	200
212	SELLO AUTENTITABLE FECHADOR	5	\$550.00	PZA	\$2,750.00	Coordinaciones de zona y área central	5	0	0	0
213	SELLO DE GOMA CON MANGO DE MADERA PARA LAS 21 COORDINACIONES DE ZONA Y UNO PARA EL DEPARTAMENTO DE ACREDITACIÓN SEGÚN MUESTRA	25	\$100.00	PZA	\$2,500.00	Coordinaciones de zona y área central	25	0	0	0
214	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA 5 POSICIONES ERA	1000	\$10.00	PZA	\$10,000.00	Coordinaciones de zona y área central	250	250	250	250
215	SEPARADOR TAMAÑO CARTA BRISTOL	1000	\$10.00	PZA	\$10,000.00	Coordinaciones de zona y área central	300	150	150	400
216	SILICON TRANSPARENTE USO GENERAL	100	\$45.00	PZA	\$4,500.00	Coordinaciones de zona y área central	25	25	25	25
217	SOBRE BLANCO TAMAÑO CARTA	1500	\$3.00	PZA	\$4,500.00	Coordinaciones de zona y área central	250	250	500	500
218	SOBRE MANILA AMARILLO TAMAÑO 16X24 CM SOLAPA ENGOMADA	1500	\$8.00	PZA	\$12,000.00	Coordinaciones de zona y área central	250	250	500	500
219	SOLDADURA 50X50	10	\$230.00	ROLLO	\$2,300.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	5	0	0	5
220	SOLDADURA 95-5 EN ROLLO DE 450 GRS.	10	\$567.00	ROLLO	\$5,670.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	5	0	0	5
221	SOQUET DE PORCELANA	25	\$10.00	PZA	\$250.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	10	0	0	15
222	SOQUET NEGRO REFORZADO	50	\$8.00	PZA	\$400.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	20	10	0	20
223	TAPA AVOLADA CONDULET DE 1 1/4"	15	\$146.00	PZA	\$2,190.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	15	0	0	0
224	TAPA CIEGA METALICA DORADA	20	\$15.00	PZA	\$300.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	10	0	0	10
225	TAPA CIEGA PARA COLADERA	25	\$37.00	PZA	\$925.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	10	0	15	0

226	TAPA CONDULET OVALADA DE 1" OVAL LV 25MM CON TAPA MARCA COMERCIAL PRODUCTS	6	\$50.00	PZA	\$300.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	6	0	0	0
227	TAPA CONDULET OVALADA DE 3/4 OVAL LB 19MM CON TAPA MARCA COMERCIAL PRODUCTS	10	\$30.00	PZA	\$300.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	0	5	5	0
228	TAPA PARA CONTACTO DUPLEX	50	\$6.00	PZA	\$300.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	20	10	0	20
229	TAPAS PARA CONTACTO DUPLEX NARANJA MARCA VOLTECH	50	\$26.00	PZA	\$1,300.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	20	10	0	20
230	TAQUETE DE PLASTICO PARA TABLAROCA	500	\$3.00	PZA	\$1,500.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	500	0	0	0
231	TAQUETES DE 3/16" S/M	500	\$3.00	PZA	\$1,500.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	500	0	0	0
232	TAQUETES PARA TABLAROCA 3/16 S/M	500	\$3.00	PZA	\$1,500.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	500	0	0	0
233	TARJETAS DE REGISTRO QUINCENAL, IMPRESAS A 1 TINTA SOBRE CARTULINA MANILA DE 240 GRS. TAMAÑO FINAL 19 X 8.30 CMS.	5000	\$0.98	PZA	\$4,900.00	Oficina de Recursos Humanos	0	2500	0	2500
234	THINER	25	\$25.00	PZA	\$625.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	25	0	0	0
235	TIJERAS 7 PULGADAS MARCA MAR P/OFICINA	1000	\$25.00	PZA	\$25,000.00	Coordinaciones de zona y área central	250	250	250	250
236	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO EN GOTERO	60	\$15.00	PZA	\$900.00	Coordinaciones de zona y área central	20	0	20	20
237	TONER 9/MULTIFUNCIONAL HP M1212 DUAL PACK (CAJA CON2 PZAS.) No. DE PARTE CE285A	380	\$1,200.00	PZA	\$456,000.00	Coordinaciones de zona y área central	150	30	50	150
238	TONER HP COLOR LASER JET MOD CP2025 CC533 AMARILLO	8	\$1,620.00	PZA	\$12,960.00	Coordinaciones de zona	2	2	2	2
239	TONER HP COLOR LASER JET MOD CP2025 CC533 CYAN	8	\$1,620.00	PZA	\$12,960.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	2	2
240	TONER HP COLOR LASER JET MOD CP2025 CC533 MAGENTA	8	\$1,620.00	PZA	\$12,960.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	2	2
241	TONER HPCOLOR LASER JET CP1215 No CB541 A CYAN	8	\$1,000.00	PZA	\$8,000.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	2	2
242	TONER HPCOLOR LASER JET CP1215 No CB542 A MARILLO	8	\$1,000.00	PZA	\$8,000.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	2	2
243	TONER HPCOLOR LASER JET CP1215 No CB543 A MAGENTA	8	\$1,000.00	PZA	\$8,000.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	2	2
244	TONER HPCOLOR LASER JET CP12215 No CB540 A NEGRO	8	\$1,000.00	PZA	\$8,000.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	2	2
245	TONER HPCOLOR LASER JET CP2025 No CC530 A NEGRO	8	\$1,100.00	PZA	\$8,800.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	2	2
246	TONER LEXMARK 12A7400	12	\$1,778.00	PZA	\$21,336.00	Coordinaciones de zona y área central	6	0	0	6
247	TONER LEXMARK E 120185L	6	\$1,097.00	PZA	\$6,582.00	Coordinaciones de zona y área central	2	0	2	2
248	TONER LEXMARK E210	8	\$1,444.00	PZA	\$11,552.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	2	2
249	TONER LEXMARK E250 DN	100	\$1,680.00	PZA	\$168,000.00	Coordinaciones de zona y área central	50	0	0	50
250	TONER LEXMARK T420	8	\$1,738.00	PZA	\$13,904.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	2	2
251	TONER LEXMARK T522	4	\$2,747.00	PZA	\$10,988.00	Coordinaciones de zona y área central	1	1	1	1
252	TONER LEXMARK T630	2	\$1,864.00	PZA	\$3,728.00	Coordinaciones de zona y área central	2	0	0	0
253	TONER LEXMARK X264DN CB540A NEGRO	15	\$2,740.00	PZA	\$41,100.00	Coordinaciones de zona y área central	5	5	0	5
254	TONER MULTIFUNCIONAL SAMSUNG G7P 105L	90	\$1,165.00	PZA	\$104,850.00	Coordinaciones de zona y área central	30	0	30	30
255	TONER NEGRO PARA TALLY 9330 IMP. ALTO RENDIMIENTO No. PARTE 043002Z	8	\$3,552.00	PZA	\$28,416.00	Coordinaciones de zona y área central	2	2	2	2
256	TONER P/IMPRESORA OKI B6300	10	\$2,616.00	PZA	\$26,160.00	Coordinaciones de zona y área central	2	4	2	2
257	TONER P/ML-33101N/DL-3710ND ALTO RENDIMIENTO SAMMLTD205L	100	\$2,388.00	PZA	\$238,800.00	Coordinaciones de zona y área central	30	10	30	30
258	TONER P/PHASER 4400 XEROX-113R00628	35	\$4,164.00	PZA	\$145,740.00	Coordinaciones de zona y área central	10	5	10	10
259	TONER P/SCX-4200 SAM-SCXD4200A	20	\$1,233.00	PZA	\$24,660.00	Coordinaciones de zona y área central	5	5	5	5
260	TONER PARA IMPRESORA OKIDATA 9050	4	\$1,199.00	PZA	\$4,796.00	Coordinaciones de zona y área central	2	0	0	2
261	TONER TALLY GENICOM 9022	16	\$2,839.00	PZA	\$45,424.00	Coordinaciones de zona y área central	2	4	4	6
262	TONER TALLY GENICOM 9035	4	\$5,585.00	PZA	\$22,340.00	Coordinaciones de zona y área central	1	1	1	1
263	TONER WORK CENTRE 415 PRO 315/320/420	8	\$3,511.00	PZA	\$28,088.00	Coordinaciones de zona y área central	2	0	2	4
264	TONER XEROX PHASER 3,117,312,231,243,120,3117	5	\$1,466.00	PZA	\$7,330.00	Coordinaciones de zona y área central	2	1	1	1

265	TUBO CONDUIT DE 2 1/2" X 3 MTS. GALV. CON COPLER PARED GRUESA	25	\$1,125.00	PZA	\$28,125.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	5	10	5	5
266	TUBOS DE MINAS DEL No.5 HB	60	\$6.00	PZA	\$360.00	Coordinaciones de zona y área central	10	10	20	20
267	VOLANTES IMPRESOS EN OFFSET EN SELECCIÓN DE COLOR SOBRE PAPEL COUCHE DE 135 GRS. TAMAÑO MEDIA CARTA	60000	\$1.30	PZA	\$78,000.00	Difusión y Programas Estratégicos	60000	0	0	0
268	W.C. COLOR BLANCO INCLUYE TAZA, TANQUE CON ACCESORIOS, ASIENTO, SELLADO Y PIJAS MARCA CATO	1	\$1,096.00	PZA	\$1,096.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	1	0	0	0
269	ZAPATO DE SEGURIDAD TIPO CHOCLO SIN CASQUILLO TIPO VAN VIEN	86	\$403.00	PZA	\$34,658.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	43	0	43	0
270	TONER OKI C530DN CYAN	16	\$1,220.60	PZA	\$19,529.60	Coordinaciones de zona y área central	4	4	4	4
271	TONER OKI C530DN MEGENTA	16	\$1,220.60	PZA	\$19,529.60	Coordinaciones de zona y área central	4	4	4	4
272	TONER OKI C530DN AZUL	16	\$1,220.60	PZA	\$19,529.60	Coordinaciones de zona y área central	4	4	4	4
273	TONER OKI C530DN NEGRO	16	\$1,220.60	PZA	\$19,529.60	Coordinaciones de zona y área central	4	4	4	4
274	TONER CANON 104	6	\$1,117.36	PZA	\$6,704.16	Coordinaciones de zona y área central	5	0	0	1
275	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	7	\$345.00	PZA	\$2,415.00	Coordinaciones de zona y área central	7	0	0	0
276	REMACHADORA	4	\$2,600.00	PZA	\$10,400.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	2	0	0	2
277	JUEGO BASICO DE DESARMADORES	8	\$670.00	JGOS	\$5,360.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	0	0	8	0
278	PINZAS DE ELECTRICISTA NO.12	8	\$326.00	PZA	\$2,608.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	0	0	8	0
279	PINZAS DE ELECTRICISTA NO.10	8	\$297.00	PZA	\$2,376.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	0	0	8	0
280	PINZAS DE PUNTA	8	\$220.00	PZA	\$1,760.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	0	0	8	0
281	PINZAS DE PRESION	8	\$317.00	PZA	\$2,536.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	0	0	8	0
282	PINZAS DE MECANICO	8	\$198.00	PZA	\$1,584.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	0	0	8	0
283	JUEGO DE DADOS MILIMETRICOS	4	\$3,982.00	PZA	\$15,928.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	0	0	4	0
284	BROCHAS DEL NO.2	150	\$17.00	PZA	\$2,550.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	50	0	50	50
285	BROCHAS DEL NO.4	150	\$24.00	PZA	\$3,600.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	50	0	50	50
286	BROCHAS DEL NO.6	150	\$30.00	PZA	\$4,500.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	50	0	50	50
287	TARJETAS BLANCAS (PRESENTACION) CON 100 PZAS	50	\$47.00	PZA	\$2,350.00	Coordinaciones de zona y área central	20	10	10	10
288	HOJAS DE PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO PAQUETE CON 500 SCRIBE	2015	\$55.00	PAQ	\$110,825.00	Coordinaciones de zona y área central	1330	0	0	685
289	CORTADORA DE PAPEL	2	\$1,743.00	PZA	\$3,486.00	Coordinaciones de zona y área central	2	0	0	0
290	ENGARGOLADORA PARA ARILLO DE PLASTICO	2	\$3,076.00	PZA	\$6,152.00	Coordinaciones de zona y área central	2	0	0	0
291	ARILLOS DE PLASTICO DE "1/4"	500	\$3.20	PZA	\$1,600.00	Coordinaciones de zona y área central	100	100	100	200
292	ARILLOS DE PLASTICO DE "1/2"	500	\$4.72	PZA	\$2,360.00	Coordinaciones de zona y área central	100	100	100	200
293	CINTA POST- IT EN ROLLO 18MM DIFERENTES COLORES	200	\$55.00	ROLLO	\$11,000.00	Coordinaciones de zona y área central	50	50	50	50
	TABLAS DE CAMPO TAMAÑO CARTA CON CLIP SUJETADOR	300	\$40.75		\$12,225.00		150	50	50	50
294	TABLAS DE CAMPO T/ OFICIO CON CLIP SUJETADOR	150	\$52.95	PZA	\$7,942.50	Coordinaciones de zona y área central	50	50	0	50
295	ACEITE PARA MOTOR	24	\$67.00	LT	\$1,608.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	6	6	6	6
296	LIQUIDO DE FRENOS	12	\$54.00	LT	\$648.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	3	3	3	3
297	ANTICONGELANTE	50	\$32.00	LT	\$1,600.00	Recursos Materiales y Servicios Generales	15	10	15	10

\$4,928,255.06

ELABORÓ

LUIS ALFONSO MARRAS JUSTO

JEFE DE LA OFICINA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GERALES

VALIDÓ

FERNANDO VILLAMIL ANAYA

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN Y PROGRAMACIÓN